
N 120 120-08-4-201712141806
14/12/2017

გ ა ნ კ ა რ გ უ ლ ე ბ ა   

ადგილობრივი თვითმმართველობის საჯარო მოხელეთა 2018  წლის წლიური 
სასწავლო გეგმის დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის 
კოდექსი“-ს 61-ე მუხლის მეორე პუნქტის,  101-ე მუხლის მე-2 პუნქტისა და  
,,ადგილობრივი თვითმმართველობის მოხელეთა უწყვეტი სწავლების სისტემის, 
მასში ჩართული უწყებების უფლებამოსილებებისა და ამ სისტემის 
ფუნქციონირების პრინციპებისა და წესის დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს 
მთავრობის 2015 წლის 07 ივლისის N319 დადგენილების  საფუძველზე

საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1. დამტკიცდეს ადგილობრივი თვითმმართველობის საჯარო მოხელეთა  
2018 წლის წლიური სასწავლო გეგმა დანართის შესაბამისად.

მუხლი 2. განკარგულება შეიძლება გასაჩივრდეს 1 (ერთი) თვის ვადაში 
ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის 
მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: ჭავჭავაძის ქუჩა N4.

მუხლი 3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


